

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างก่อสร้างสำนักงานธนาคารออมสินสาขาชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 12,680,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างก่อสร้างสำนักงานธนาคารออมสินสาขาชะอำ จังหวัดเพชรบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ก.ค. 2563เป็นเงิน เป็นเงิน 12,680,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายอาคม	ลิมทโรภาส	ประธานกรรมการ	
7.2 นายนพวงศ์	นพวงศ์ ณ อยุธยา	กรรมการ	
7.3 นายชนิต	โสทธิสรเสริญ	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน สาขาเขตอำ จ.เพชรบุรี
 โดย นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 31 หน้า ปร.4(พ.) จำนวน 1 หน้า ปร.5 จำนวน 2 หน้าและปร.6 จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 35 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	8,582,313.01	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	1,796,505.95	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (หมวดงานครุภัณฑ์)	125,091.12	
	-กลุ่มที่3 งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	1,316,393.41	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5 (ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	797,700.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	35,000.00	
	-ค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	17,800.00	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หมวดงานสาธารณูปโภค)	14,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	12,684,803.49	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	12,680,000.00	
	ตัวอักษร (สิบสองล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		
หมายเหตุ - คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพนงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต โสติกสิริสรเสริญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
โดย นายวราวุธ วงศ์พันธุ์เที่ยง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 29 หน้า ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 1)	-			
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-		-	
5	หมวดงานสถาปัตย์				
6	- งานฉาบพื้น (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 2)	537,736.00			
7	- งานบันได, ราวกันตก (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 3)	530,397.00			
8	- งานฝ้าผนัง (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 4)	1,996,015.00			
9	- งานฝ้าเพดาน (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 5)	562,260.00			
10	- งานหลังคา (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 6,7)	570,750.00			
11	- งานประตู-หน้าต่าง (ตาม ปร.4 แผ่นที่8- 9)	1,269,840.00			
12	- งานสุขภัณฑ์ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 10, 11)	192,713.00			
13	- งานทาสี (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 12)	252,240.00			
14	- งานเบ็ดเตล็ดอื่นเพื่อให้ครบถ้วนตามแบบ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 13)	151,500.00			
15	- งานป้าย - มุขี (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 14)	570,990.10			
16	รวมหมวดงานสถาปัตย์	6,634,441.10	1.2936	8,582,313.01	
17	หมวดงานสาธารณูปโภค				
18	- งานไฟฟ้า (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 15-21)	1,201,983.10			
19	-งานระบบเครื่องปรับอากาศ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 22)	13,662.00			
20	-งานระบบสุขาภิบาล (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 23-26)	173,119.55			
21	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	1,388,764.65	1.2936	1,796,505.95	
22	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
23	-งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้างระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ตาม ปร.4 แผ่นที่ 28)	96,700.00	1.2936	125,091.12	
24	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
25	-งานภูมิทัศน์ ผังบริเวณและงานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ(ตาม ปร.4 แผ่นที่ 27)	1,017,620.14	1.2936	1,316,393.41	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		9,137,525.89	1.2936		
ค่า Factor F = 1.2936					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
ค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1 -กลุ่มที่1)รวมFactor F คิดเป็นเงิน				10,378,818.96	
พื้นที่อาคาร= 900.00 ตร.ม.			เฉลี่ย	11,532.02	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทไราส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวพวงศ์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนิต โสติดิสรเสริญ)

แบบสรุป ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าวัสดุอื่นๆ (ส่วนที่3)

แบบปร.4(พ)

ประเภทงาน

ก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสิน

สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี

โดย นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

ส่วนก่อสร้างฯ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 พ

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	การกำหนดให้มีระบบป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น(ตามแบบ)	1	งาน	25,000.00	✓
	ค่าเครื่องจักรในการทำงาน	1	งาน	10,000.00	✓
	รวมเป็นเงิน ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			35,000.00	✓
2	ค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				
	เสาธงเหล็ก @ 1000 บาท	3	ต้น	3,000.00	✓
	ป้ายประวัติ @ 1800 บาท	1	ชุด	1,800.00	✓
	บันไดอลูมิเนียมพับ 3 พับ @ 6000 บาท	1	ชุด	6,000.00	✓
	บันไดอลูมิเนียม2ขา @ 2000 บาท	1	ชุด	2,000.00	✓
	จานดาวเทียมพร้อมกล่องรับสัญญาณ TV+ติดตั้ง @ 5000 บาท	1	ชุด	5,000.00	✓
	รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			17,800.00	✓
3	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หมวดงานสาธารณูปโภค)				
	เครื่องดับเพลิง(ตามแบบและรายการ) 4 ชุด @ 3500 บาท	4	ชุด	14,000.00	✓
	รวมเป็นเงิน งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			14,000.00	✓

รวม 66,800

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคา

กลาง

(นายพนพงค์ นพวงศ์ ณ อยุธยา)

(นายชนิต โสติดิสสรเสริญ)

เจ้าพระยาแสน

[illegible]

แผนผังที่ 2

หน่วย: ควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรวัธ วงศ์พนฺธุ์เที่ยง

[illegible]

รวมเงินหมวดนี้ไว้

537,736.00

29

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง
นายวรวิธ วงศ์พันธ์เที่ยง
สาขาอะอ้า จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้าง

รายการเลขที่ แบบปร.4
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๓

แผ่นที่ 3

[illegible]

AP

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผนที่ 4

หน่วยควบคุมการก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้าง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรวิฑูร์ วงศ์พันธุ์เที่ยง

เมื่อวันที่

02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 หมวดผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. ✓	925	ตร.ม.	210.00	194,250.00	56.00	51,800.00	246,050.00 ✓	
2	ทำความสะอาดผนังก่ออิฐ(ของเดิม) ✓	1	งาน		5,000.00			5,000.00 ✓	
3	ผนังฉาบปูนเรียบ ✓	2,985	ตร.ม.	60.00	179,100.00	82.00	244,770.00	423,870.00 ✓	
4	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ✓	600	เมตร	90.00	54,000.00	35.00	21,000.00	75,000.00 ✓	
5	ผนังบุกระเบื้องเซรามิค 8" x 8" ✓	205	ตร.ม.	285.00	58,425.00	166.00	34,030.00	92,455.00 ✓	
6	ฉาบปูนโครงสร้าง ✓	1,130	ตร.ม.	60.00	67,800.00	100.00	113,000.00	180,800.00 ✓	
7	ผนังคอมโพสิต หนา 4 มม. + โครงเหล็กรับแผ่น ✓	198	ตร.ม.	2,200.00	435,600.00	600.00	118,800.00	554,400.00 ✓	
8	บัวเชิงผนังไม้เทียม (B2) ✓	170	เมตร	80.00	13,600.00	45.00	7,650.00	21,250.00 ✓	
9	บัวเชิงผนังกรวดล้างเบอร์ 4-5 สูง 10 ซม. ✓	90	เมตร	150.00	13,500.00	70.00	6,300.00	19,800.00 ✓	
10	บัวเชิงผนังSK2 ✓	58	เมตร	200.00	11,600.00	45.00	2,610.00	14,210.00 ✓	
11	ผนังตกแต่งงานภาพลักษณ์								
	P4. ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.กรุสองด้าน ✓	88	ตร.ม.	380.00	33,440.00	130.00	11,440.00	44,880.00 ✓	
	P9 ผนัง MDF หนา 12 มม.กรุสองด้าน ไม่มีฉนวนกันเสียง ✓	25	ตร.ม.	500.00	12,500.00	150.00	3,750.00	16,250.00 ✓	
	ผนังหลังคาโครงพร้อมตู้เอกสาร ✓	1	งาน	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00 ✓	วัสดุ + ค่าแรง
	แผงกั้นด้านหน้าเคาน์เตอร์ TV2/P7 ✓	1	ชุด	56,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00 ✓	วัสดุ + ค่าแรง
	ผนัง Express Zone (ชั้นล่าง+ชั้น2) ✓	2	ชุด	52,000.00	104,000.00	-	-	104,000.00 ✓	วัสดุ + ค่าแรง
12	งานวัสดุกรุผนัง WC1. ✓	136	ตร.ม.	450.00	61,200.00	50.00	6,800.00	68,000.00 ✓	
	งานวัสดุกรุผนัง PT1. ✓	54	ตร.ม.	45.00	2,430.00	30.00	1,620.00	4,050.00 ✓	
	รวมเงินหมวดงานผนัง							1,996,015.00 ✓	

10

แผ่นที่ 5

หน่วยควบคุมการก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้างฯ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวราราช วงศ์พันธ์เที่ยง

๒๒ ๒๑ ๒๖๓

[illegible]

ศูนย์พัฒนาผู้สูงอายุแห่งชาติ

562 260.00

9

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี
หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย นายวรวิทย์ วงศ์พันธ์เที่ยง

รายการเลขที่ **แบบปร.4**
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ **12 กค 2563**

6. เสนอแนะ

[illegible]

รายการประมาณราคา

19

2. ระเบียบ

เมื่อวันที่ 2 ก.ค. 2563

10 9 8

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี รายการเลขที่ แบบปร.4 แผ่นที่ 8
 หน่วยงาน ควบคุมการก่อสร้าง ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นายวรารุญ วงศ์พันธุ์เที่ยง เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.6 หมวดประตู - หน้าต่าง								
1	ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ (D1) ชั้น 2 -	1	ชุด	165,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
2	ประตูอลูมิเนียมบานสวิง (D2) -	2	ชุด	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
3	ประตูอลูมิเนียมบานสวิงเดี่ยว (D3) -	1	ชุด	11,900.00	11,900.00	-	-	11,900.00	วัสดุ + ค่าแรง
4	ประตูไม้บานไม้อัดสัก (D4) -	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
5	ประตูบานเกล็ดไม้สัก (D5) -	6	ชุด	8,300.00	49,800.00	-	-	49,800.00	วัสดุ + ค่าแรง
6	ประตูช่อง DUCT (D5A) -	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
7	ประตูอลูมิเนียม (D6) ✓	3	ชุด	9,200.00	27,600.00	-	-	27,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
8	ประตูเหล็กกันภัย (D7) ATM ชั้น 1+ชั้น 2 ด้านหลัง	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
9	ประตูเหล็กสำเร็จรูป (D8) คัดฟ้า ✓	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
10	ประตูสแตนเลส ทางขึ้นบันได ST1. (D10) ✓	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
11	ประตูเหล็กกันระบบ ปิด - เปิด ไฟฟ้า (SD1.) 5.4x2.7 ✓	1	ชุด	75,600.00	75,600.00	-	-	75,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
12	ประตูเหล็กกันระบบ ปิด - เปิด (SD2.) 4x2.7 ✓	1	ชุด	27,250.00	27,250.00	-	-	27,250.00	วัสดุ + ค่าแรง
13	ประตูเหล็กกันระบบ ปิด - เปิด ไฟฟ้า (SD3.) 3.2x3.1 ✓	1	ชุด	61,600.00	61,600.00	-	-	61,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
14	หน้าต่างอลูมิเนียม (W1.) ✓	2	ชุด	12,200.00	24,400.00	-	-	24,400.00	วัสดุ + ค่าแรง
15	หน้าต่างอลูมิเนียม (W2.) ✓	5	ชุด	10,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
16	แผงกันห้องน้ำสำเร็จรูป (ปล.) ✓	4	ชุด	16,500.00	66,000.00	-	-	66,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
17	หน้าต่างอลูมิเนียม (W3.) ✓	9	ชุด	6,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
18	หน้าต่างอลูมิเนียม (W3A.) -	2	ชุด	6,470.00	12,940.00	-	-	12,940.00	วัสดุ + ค่าแรง
19	หน้าต่างอลูมิเนียม (W3B.) ไม่มีช่องแสง ✓	2	ชุด	8,850.00	17,700.00	-	-	17,700.00	วัสดุ + ค่าแรง
20	หน้าต่างอลูมิเนียม (W4.) ✓	3	ชุด	8,850.00	26,550.00	-	-	26,550.00	วัสดุ + ค่าแรง
21	หน้าต่างอลูมิเนียม (W5.) ✓	6	ชุด	8,700.00	52,200.00	-	-	52,200.00	วัสดุ + ค่าแรง
22	หน้าต่างอลูมิเนียม (FG1.) ✓	1	ชุด	12,300.00	12,300.00	-	-	12,300.00	วัสดุ + ค่าแรง

๑๑

แผ่นที่ 6

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง สถาปะอำ. จ.เพชรบุรี
หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง นายวรวิธ วรศัพน์เที่ยง
ประมาณราคาโดย

รายการเลขที่ แบบปร.4
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ ๓ ๒ ๖๓

แผน 10

10

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรารัฐ วงศ์พันธุ์เที่ยง

แบบสอบถาม

ส่วนก่อสร้างฯ

รายการเลขที่

แบบปจ.4

แผ่นที่ 11

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 2 ก.ค. 2553

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
21	มือจับ ผู้พิการ A ✓	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	70.00	140.00	✓ 5,140.00	
22	มือจับ ผู้พิการ B ✓	1	ชุด	1,550.00	1,550.00	70.00	70.00	✓ 1,620.00	
23	มือจับ ผู้พิการ C ✓	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	-	-	✓ 2,300.00	วัสดุ + ค่าแรง
24	มือจับ ผู้พิการ D ✓	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	✓ 1,250.00	วัสดุ + ค่าแรง
25	กริ่งฉุกเฉิน E ✓	1	ชุด	328.00	328.00	390.00	390.00	✓ 718.00	
26	มือจับ ผู้พิการ F ✓	1	ชุด	1,050.00	1,050.00	-	-	✓ 1,050.00	วัสดุ + ค่าแรง
27	ระบุบาน้ำทั้งสี่พื้น Ø 3" KNACK รุ่น 232 B ✓	13	ชุด	795.00	10,335.00	70.00	910.00	✓ 11,245.00	
รวมเงินหมวดงานสภักดิ์ - สขาภิบาล								192,713.00	



สถานทีก่อสร้ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่
แบบปร.4

แผ่นที่ 12

หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้าง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวิชาวุธ วงศ์พันธุ์เที่ยง

เมื่อวันที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

[illegible]

10

ແຢ່ນທີ 13

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 2 ก.ค. 2563

Q

รวมเงินหมวดงานเบ็ดเตล็ด

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวราวุธ วงศ์พันธุ์เที่ยง

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้างฯ

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แผ่นที่ 14

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.10 งานป้าย - วัสดุ								
1	ผู้ลึบปรับแสงใบตุงวง 8 ซม.	58	ตร.ม.	1,400.00	81,200.00	-	-	81,200.00	วัสดุ + ค่าแรง
2	ผู้ลึบปรับแสงสติ๊กเกอร์	61	ตร.ม.	900.00	54,900.00	-	-	54,900.00	วัสดุ + ค่าแรง
3	ป้ายชื่อธนาคาร 1.55 x 9.00 ม.	1	ชุด	139,500.00	139,500.00	-	-	139,500.00	วัสดุ + ค่าแรง
4	ป้ายกำหนดความสูง	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
5	ป้ายสัญลักษณ์ห้องจำหน่าย - หญิง และผู้พิการ	6	ชุด	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
6	ป้ายกล่องไฟ DIGITAL LIFE (2ชั้น)	2	ชุด	15,300.00	30,600.00	-	-	30,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
7	ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK, ADM, ATM (2ชั้น)	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
8	โต๊ะเก็บบัตรที่สูง 6.00 ม.ตามแบบ	1	ชุด	31,726.10					วัสดุ + ค่าแรง
	โครงเสา ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	3	ท่อน	1,120.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1.5"	6	ท่อน	750.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	C-รางน้ำ 75x45x6.92kg/m.	1	ท่อน	780.00	780.00	-	-	780.00	
	J-BOLT Ø 15 มม. x 0.30 ม.	21	ชุด	250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	แผ่นเหล็ก 1.20 x 1.20 ม. x 10 มม. + เจาะรู	1	แผ่น	4,056.00	4,056.00	-	-	4,056.00	
	แผ่นเหล็ก 150 x 75 x 10 มม.	16	แผ่น	50.00	800.00	-	-	800.00	
	สลิง Ø 9 มม.	40	ม.	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	เกลียวเร่ง Ø 15 มม.	4	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	
	ค่าแรง	1	งาน	7,401.10	7,401.10	-	-	7,401.10	
	งานสี	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	

๑๒

แผ่นที่ 15

หน่วย ๑๖ การก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้างฯ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

เมื่อวันพฤหัสบดี ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

[illegible]

รวมเงินงานป้าย - มติ

570,990.10

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาอำเภอ จ. เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 16

หน่วย วิศวกรไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนะประทาย

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3.หมวดไฟฟ้าและปรับอากาศ								
	3.1 ไฟฟ้าและปรับอากาศ								
1.1	MAIN DISTRIBUTION BOARD 160 A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.								
	MAIN MCCB 3P. 160 AT. 250 AF. 25 KA. ✓	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MCCB 3P. 12-100 AT 100 AF. 25 KA. ✓	3	ตัว	1,928.00	5,784.00	-	-	5,784.00	
	Digital Power Meter. (PM 2230) ✓	1	ตัว	4,630.00	4,630.00	-	-	4,630.00	
	Surge Arrester 3P. Class I-II (50 KA) ✓	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Cubicle size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP 31 ✓	1	ตู้	23,000.00	23,000.00	4,000.00	4,000.00	27,000.00	
	- GROUND ROD พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป -	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- GROUND TEST BOX ✓	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.1							74,727.00	
1.2	LOAD CENTER								
1.2.1	LOAD CENTER LP.1								
	- L/C 3 Phase 18 C/T พร้อม MAIN 40 AT. 3P 15KA. ✓	1	ตู้	10,626.00	10,626.00	1,000.00	1,000.00	11,626.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA. ✓	12	ตัว	157.00	1,884.00	-	-	1,884.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 10KA. ✓	1	ตัว	385.00	385.00	-	-	385.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.1							13,895.00	
1.2.2	LOAD CENTER LP.2								
	- L/C 3 Phase 42 C/T พร้อม MAIN LUG	1	ตู้	7,350.00	7,350.00	1,000.00	1,000.00	8,350.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA.	26	ตัว	157.00	4,082.00	-	-	4,082.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 10KA.	1	ตัว	385.00	385.00	-	-	385.00	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63 AT. 10KA.	1	ตัว	567.00	567.00	-	-	567.00	
	- CIRCUIT BREAKER 3P. 16-32AT. 6KA.	4	ตัว	1,659.00	6,636.00	-	-	6,636.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.2							20,020.00	

๑-๑

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

แบบปร.4

แผ่นที่ 17

หน่วย วิศวกรรับไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนก่อสร้าง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนประทาย

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.3	LOAD CENTER LP.3								
	- L/C 3 Phase 30 C/T พร้อม MAIN 60 AT. 3P 15KA. ✓	1	ตู้	11,816.00	11,816.00	1,000.00	1,000.00	12,816.00 ✓	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA. ✓	17	ตัว	157.00	2,669.00	-	-	2,669.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.3								
1.2.4	LOAD CENTER L1A							15,485.00	
	- L/C 1 Phase 6 C/T พร้อม MAIN 32 AT. 2P. 10KA. ✓	1	ตู้	2,618.00	2,618.00	700.00	700.00	3,318.00 ✓	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA. ✓	6	ตัว	157.00	942.00	-	-	942.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.4								
1.2.5	LOAD CENTER L2A							4,260.00	
	- L/C 1 Phase 6 C/T พร้อม MAIN 32 AT. 2P. 10KA. ✓	1	ตู้	2,618.00	2,618.00	700.00	700.00	3,318.00 ✓	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA. ✓	6	ตัว	157.00	942.00	-	-	942.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.5								
1.2.6	LOAD CENTER UP.							4,260.00	
	- L/C 1 Phase 6 C/T พร้อม MAIN 40 AT. 2P. 10KA. ✓	1	ตู้	2,835.00	2,835.00	700.00	700.00	3,535.00 ✓	
	- CIRCUIT BREAKER 1P. 16-32AT. 6KA. ✓	6	ตัว	157.00	942.00	-	-	942.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.2.6								
1.3	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00 ✓	
	-CIRCUIT BREAKER ✓	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00 ✓	
	-3POLE-KEY SWITCH ✓	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00 ✓	
	-PHASE PROTECTION (UNDER OVER and UNBALANCE VOLTAGE) ✓	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00 ✓	
	-SIGNAL LAMP ✓	7	ชุด	170.00	1,190.00	-	-	1,190.00 ✓	
	-MAGNETIC CONTACTOR ✓	2	ชุด	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00 ✓	
	-KNOB SWITCH ✓	6	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.3								
								11,710.00 ✓	

๑๑4

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาจ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบปร.4

แผ่นที่ 18

หน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนะประทาย

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	SAFETY SWITCH								
	- SAFETY SWITCH Non-Fuse (ชนิดกินน้ำ) 2 Pole 30A.	5	ตัว	3,255.00	16,275.00	300.00	1,500.00	17,775.00	
	- SAFETY SWITCH Non-Fuse (ชนิดกินน้ำ) 3 Pole 30A.	3	ตัว	7,350.00	22,050.00	300.00	900.00	22,950.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.4								
1.5	TIMER SWITCH							40,725.00	
	ตู้ TIMER SWITCH	7	ตัว	2,400.00	16,800.00	300.00	2,100.00	18,900.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.5								
1.6	สายไฟฟ้า							18,900.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	4130	เมตร	9.00	37,170.00	7.00	28,910.00	66,080.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	2037	เมตร	13.00	26,481.00	10.00	20,370.00	46,851.00	
	สายไฟ 6 sq.mm IEC 01	178	เมตร	20.00	3,560.00	12.00	2,136.00	5,696.00	
	สายไฟ 10 sq.mm IEC 01	119	เมตร	37.00	4,403.00	16.00	1,904.00	6,307.00	
	สายไฟ 25 sq.mm IEC 01	52	เมตร	88.00	4,576.00	23.00	1,196.00	5,772.00	
	สายไฟ 35 sq.mm IEC 01	35	เมตร	118.00	4,130.00	28.00	980.00	5,110.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm NYY	17	เมตร	22.00	374.00	11.00	187.00	561.00	
	สายไฟ 4 sq.mm NYY	33	เมตร	28.00	924.00	13.00	429.00	1,353.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm FRC	154	เมตร	67.00	10,318.00	11.00	1,694.00	12,012.00	
	สายไฟ 70 sq.mm XLPE	220	เมตร	329.00	72,380.00	50.00	11,000.00	83,380.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	7,046.55	7,046.55	-	-	7,046.55	
	รวมเงิน ข้อ 1.6								
								240,168.55	

18

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วย วิศวกรรมาไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนประทาย

แบบเลขที่

แบบปร.4

ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่

แบบปร.4

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แผ่นที่ 19

เมื่อวันที่ 02 กค 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT ✓	857	เมตร	26.00	22,282.00	22.00	18,854.00	41,136.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT ✓	11	เมตร	53.00	583.00	28.00	308.00	891.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. IMC ✓	323	เมตร	55.00	17,765.00	27.00	8,721.00	26,486.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. IMC ✓	72	เมตร	73.00	5,256.00	29.00	2,088.00	7,344.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. IMC ✓	13	เมตร	99.00	1,287.00	32.00	416.00	1,703.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 40mm. IMC ✓	22	เมตร	156.00	3,432.00	42.00	924.00	4,356.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 65mm. IMC ✓	13	เมตร	571.00	7,423.00	55.00	715.00	8,138.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. HDPE ✓	17	เมตร	18.00	306.00	18.00	306.00	612.00 ✓	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 65mm. HDPE ✓	42	เมตร	62.00	2,604.00	25.00	1,050.00	3,654.00 ✓	
	อุปกรณ์ประกอบ ✓	1	งาน	5,762.50	5,762.50	-	-	5,762.50 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.7								100,082.50
1.8	ระบบแสงสว่าง								
	2x(18-20) W.LED. 0.60x1.20m. AL. โคมฝังฝ้าหน้าซีดะแกรถี่ (B) ✓	48	ชุด	2,800.00	134,400.00	150.00	7,200.00	141,600.00 ✓	
	2x(18-20) W.LED. 0.30x1.20m. AL. โคมฝังฝ้าหน้าซีดะแกรถี่ (C) ✓	7	ชุด	2,300.00	16,100.00	150.00	1,050.00	17,150.00 ✓	
	1x(18-20) W.LED. T8 มีตะแกรงลาด (M) ✓	14	ชุด	1,000.00	14,000.00	115.00	1,610.00	15,610.00 ✓	
	(10-12)W LED MODULE โคมดาวโมไลท์ Ø 125 mm. (O) ✓	19	ชุด	900.00	17,100.00	115.00	2,185.00	19,285.00 ✓	
	(12-13)W LED BLUB โคมดาวโมไลท์ Ø 175 mm. (O) ✓	20	ชุด	525.00	10,500.00	115.00	2,300.00	12,800.00 ✓	
	(20-24)W LED MODULE โคมดาวโมไลท์ Ø 200 mm. (S) ✓	55	ชุด	1,470.00	80,850.00	115.00	6,325.00	87,175.00 ✓	
	(6.5-7)W LED DOWN LIGHT MR16 ปรับมุมได้ (T) ✓	5	ชุด	540.00	2,700.00	115.00	575.00	3,275.00 ✓	
	(9-10W) LED BLUB โคมไฟติดผนังสีดัก ชั่ง E27 IP65 (U) ✓	17	ชุด	1,510.00	25,670.00	165.00	2,805.00	28,475.00 ✓	
	LED Soft Strip 10-12 W/M (LED ซ่อนหลังฝ้า) รวม Driver ✓	62	เมตร	650.00	40,300.00	50.00	3,100.00	43,400.00 ✓	
	รวมเงิน ข้อ 1.8								368,770.00

๑๐4

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเซอี จ.เพชรบุรี
 หน่วย วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนะประทาย

แบบเลขที่
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบปร.4

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	สวิตช์								
	สวิตช์ทางเดียว (S) ✓	55	ตัว	38.00	2,090.00	80.00	4,400.00	6,490.00	
	สวิตช์สองทาง (S2) ✓	6	ตัว	65.00	390.00	85.00	510.00	900.00	
	สวิตช์หึ่งห้อยทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL) ✓	7	ตัว	204.00	1,428.00	85.00	595.00	2,023.00	
	สวิตช์ดิ่ง (SB) ✓	1	ตัว	245.00	245.00	80.00	80.00	325.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง ✓	43	ชุด	22.00	946.00	-	-	946.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.9							10,684.00	
1.10	ระบบโทรศัพท์								
	ตู้ระบบโทรศัพท์ภายนอก (MDF) 20 Pairs ✓	2	ตู้	750.00	1,500.00	100.00	200.00	1,700.00	
	แผงย่อยระบบโทรศัพท์ (TC) 20 Pairs	2	ตู้	1,000.00	2,000.00	100.00	200.00	2,200.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.10							3,900.00	
1.11	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับเดี่ยว 2P+G ✓	5	ชุด	110.00	550.00	90.00	450.00	1,000.00	
	เต้ารับคู่ 2P+G ✓	70	ชุด	158.00	11,060.00	90.00	6,300.00	17,360.00	
	เต้ารับคู่ 2P+G สีเหลือง ✓	35	ชุด	458.00	16,030.00	90.00	3,150.00	19,180.00	
	หน้ากากชนิดกันน้ำ ✓	4	ชุด	620.00	2,480.00	-	-	2,480.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง ✓	104	ชุด	22.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
	รวมเงิน ข้อ 1.11							42,308.00	
1.12	เต้ารับโทรศัพท์								
	เต้ารับโทรศัพท์ ✓	14	ชุด	140.00	1,960.00	90.00	1,260.00	3,220.00	
	TPEV. 20 PAIRS-0.65mm.	90	เมตร	104.00	9,360.00	24.00	2,160.00	11,520.00	
	TIEV.AC. - 0.65mm.	278	เมตร	10.00	2,780.00	6.00	1,668.00	4,448.00	

✓ ๑๙

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงาน วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล
 ประมาณราคาโดย นายพรเทพ วัฒนะประทาย

แบบเลขที่
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบปร.4

แผ่นที่ 21

เมื่อวันที่ 02 กค 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,028.30	1,028.30	-	-	1,028.30	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. IMC	90	เมตร	99.00	8,910.00	32.00	2,880.00	11,790.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	16	เมตร	26.00	416.00	22.00	352.00	768.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT.	30	เมตร	37.00	1,110.00	24.00	720.00	1,830.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT.	17	เมตร	53.00	901.00	28.00	476.00	1,377.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,759.90	1,759.90	-	-	1,759.90	
รวมเงิน ข้อ 1.12									
1.13	เคเบิลคอมพิวเตอร์							37,741.20	
	เคเบิลคอมพิวเตอร์ RJ 45	48	ชุด	280.00	13,440.00	110.00	5,280.00	18,720.00	
	สาย UTP. CAT.6	1390	เมตร	24.00	33,360.00	10.00	13,900.00	47,260.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,223.60	1,223.60	-	-	1,223.60	
	ท่อร้อยสาย Ø 20mm. EMT.	35	เมตร	37.00	1,295.00	23.00	805.00	2,100.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25mm. EMT.	47	เมตร	53.00	2,491.00	26.00	1,222.00	3,713.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 32mm. EMT.	27	เมตร	93.00	2,511.00	30.00	810.00	3,321.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	52,186.25	52,186.25	-	-	52,186.25	
รวมเงิน ข้อ 1.13									
1.14	เคเบิลโทรศัพท์							128,523.85	
	เคเบิลโทรศัพท์	1	ชุด	140.00	140.00	90.00	90.00	230.00	
	สาย RG-6	20	เมตร	12.00	240.00	10.00	200.00	440.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	26.60	26.60	-	-	26.60	
	ท่อร้อยสาย Ø 15mm. EMT.	10	เมตร	26.00	260.00	22.00	220.00	480.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	588.60	588.60	-	-	588.60	
รวมเงิน ข้อ 1.14									
								1,765.20	

4/01

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วย
วิศวกรรมไฟฟ้าและเครื่องกล

ศาสตราจารย์ ดร. วราวุธ ศิลปอาชา

แบบเรียน

ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่

แผ่นที่ 22

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เล่มที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

[illegible]

1/9

✓

ແມ່ນທີ່ 23

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 2 ก.ค. 2563

13,662.00

10

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาพะอ้า จ.เพชรบุรี
 หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นายวรวิฑูรย์ วงศ์พันธุ์เที่ยง

แบบเลขที่ ส่วนออกแบบ
 รายการเลขที่ แบบปร.4
 สำนักงานบริหารงานกลาง
 เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

แผ่นที่ 24

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3งาน สุกดิบ					-	-	-	
1	ท่อ พีวีซี Ø 4" ชั้น 8.5	52	ท่อน	640.00	33,280.00	320	16,640.00	49,920.00	
2	ท่อ พีวีซี Ø 3" ชั้น 8.5	3	ท่อน	371.00	1,113.00	100	300.00	1,413.00	
3	ท่อ พีวีซี Ø 2 1/2" ชั้น 8.5	3	ท่อน	268.00	804.00	100	300.00	1,104.00	
4	ท่อ พีวีซี Ø 2" ชั้น 8.5	11	ท่อน	180.00	1,980.00	100	1,100.00	3,080.00	
5	ท่อ พีวีซี Ø 3/4" ชั้น 13.5	6	ท่อน	60.00	360.00	80	480.00	840.00	
6	ท่อ พีวีซี Ø 1/2" ชั้น 13.5	6	ท่อน	50.00	300.00	80	480.00	780.00	
7	ท่อ FLEX. Ø 4"	1	ม.	250.00	250.00	320	320.00	570.00	
8	ท่อ FLEX. Ø 2 1/2"	2	ม.	185.00	370.00	320	640.00	1,010.00	
9	งอ 90 พีวีซี Ø 4"	28	อัน	160.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
10	งอ 90 พีวีซี Ø 3"	3	อัน	72.00	216.00	-	-	216.00	
11	งอ 90 พีวีซี Ø 2 1/2"	3	อัน	51.00	153.00	-	-	153.00	
12	งอ 90 พีวีซี Ø 2"	35	อัน	27.00	945.00	-	-	945.00	
13	งอ 90 พีวีซี Ø 3/4"	3	อัน	5.00	15.00	-	-	15.00	
14	งอ 90 พีวีซี Ø 1/2"	15	อัน	3.50	52.50	-	-	52.50	
15	งอ 90 เกลียวใน พีวีซี Ø 1/2"	8	อัน	7.00	56.00	-	-	56.00	
16	งอ 45 พีวีซี Ø 4"	5	อัน	145.00	725.00	-	-	725.00	
17	งอ 45 พีวีซี Ø 2"	4	อัน	25.00	100.00	-	-	100.00	
18	สามทางวาย พีวีซี Ø 4"	5	อัน	340.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
19	สามทางทึบ พีวีซี Ø 4"	9	อัน	340.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
20	สามทางทึบ พีวีซี ลด Ø 4"-2"	20	อัน	340.00	6,800.00	-	-	6,800.00	

10

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาอะอำเภอ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงาน ความคุมการก่อสร้าง นายวรวิฑูรย์ วงศ์พันธ์ผู้เขียน
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่
 ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่ แบบปร.4 แผ่นที่ 25
 สายงานบริหารงานกลาง

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
21	สามทางทวาย พีวีซี ลอด Ø 4"-3"	1	อัน	340.00	340.00	-	-	340.00	
22	สามทางทวาย พีวีซี Ø 3"	2	อัน	160.00	320.00	-	-	320.00	
23	สามทางทวาย พีวีซี ลอด Ø 3"-2 1/2"	1	อัน	160.00	160.00	-	-	160.00	
24	สามทางทวาย พีวีซี ลอด Ø 3"-2"	4	อัน	160.00	640.00	-	-	640.00	
25	สามทางทวาย พีวีซี ลอด Ø 2 1/2"-2"	5	อัน	88.00	440.00	-	-	440.00	
26	สามทางทวาย พีวีซี Ø 2"	6	อัน	40.00	240.00	-	-	240.00	
27	สามทางทวาย พีวีซี Ø 3/4"	4	อัน	7.00	28.00	-	-	28.00	
28	สามทางทวาย พีวีซี Ø 1/2"	3	อัน	5.00	15.00	-	-	15.00	
29	ข้อลอด พีวีซี Ø 3/4"- 1/2"	4	อัน	3.50	14.00	-	-	14.00	
30	สามทางลอด พีวีซี Ø 3/4"- 1/2"	15	อัน	9.00	135.00	-	-	135.00	
31	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 4"	20	อัน	95.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
32	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 4"	5	อัน	87.00	435.00	-	-	435.00	
33	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 2 1/2"	2	อัน	30.00	60.00	-	-	60.00	
34	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 2 1/2"	1	อัน	37.00	37.00	-	-	37.00	
35	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 3"	2	อัน	40.00	80.00	-	-	80.00	
36	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 3"	2	อัน	48.00	96.00	-	-	96.00	
37	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 2"	18	อัน	48.00	864.00	-	-	864.00	
38	ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี Ø 2"	2	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
39	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี Ø 1 1/2"	15	อัน	10.00	150.00	-	-	150.00	
40	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ พีวีซี	1	งาน	-	-	12,552.70	12,552.70	12,552.70	
41	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	3	ท่อน	1,120.00	3,360.00	600.00	1,800.00	5,160.00	

2-04

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาอะฮำ จ.เพชรบุรี
 หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง นายวรวิฑูรย์ วงศ์พันธ์เที่ยง
 ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ รายการเลขที่ แบบปร.4 แผ่นที่ 26
 ส่วนออกแบบ สำนักงานบริหารงานกลาง เมื่อวันที่ 02 กค 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
42	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1"	6	ฟุต	540.00	3,240.00	290.00	1,740.00	4,980.00	
43	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3/4"	2	ฟุต	360.00	720.00	180.00	360.00	1,080.00	
44	สามทางลด เคลือบสังกะสี Ø2"- 3/4"	2	อัน	116.00	232.00	-	-	232.00	
45	งอ 90 เคลือบสังกะสี Ø 2"	5	อัน	81.00	405.00	-	-	405.00	
46	งอ 90 เคลือบสังกะสี Ø 1"	5	อัน	26.00	130.00	-	-	130.00	
47	งอ 90 เคลือบสังกะสี Ø 3/4"	5	อัน	15.00	75.00	-	-	75.00	
48	ข้อลด เคลือบสังกะสี Ø 2"- 1"	2	อัน	62.00	124.00	-	-	124.00	
49	นipple Ø 2"	10	อัน	51.00	510.00	-	-	510.00	
50	ยูเนียน Ø 1"	2	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
51	นipple Ø 1"	10	อัน	19.00	190.00	-	-	190.00	
52	ข้อลด Ø 1"-3/4"	3	อัน	22.00	66.00	-	-	66.00	
53	ยูเนียน Ø 3/4"	2	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
54	นipple Ø 3/4"	30	อัน	14.00	420.00	-	-	420.00	
55	สามทาง เคลือบสังกะสี Ø2"	3	อัน	145.00	435.00	-	-	435.00	
56	สามทาง เคลือบสังกะสี Ø1"	5	อัน	60.00	300.00	-	-	300.00	
57	สามทางลด เคลือบสังกะสี Ø1"- 3/4"	2	อัน	40.00	80.00	-	-	80.00	
58	สามทาง เคลือบสังกะสี Ø 3/4"	2	อัน	22.00	44.00	-	-	44.00	
59	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี	1	งาน	-	-	2,090.20	2,090.20	2,090.20	
60	วาล์วน้ำ Ø 2"	4	อัน	750.00	3,000.00	200	800.00	3,800.00	
61	วาล์วน้ำ Ø 1"	3	อัน	285.00	855.00	120.00	360.00	1,215.00	
62	วาล์วน้ำ Ø 3/4"	7	อัน	200.00	1,400.00	90.00	630.00	2,030.00	

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง
สาขาวิชา จ.เพชรบุรี
นายวิชาวุธ วงศ์พันธุ์เที่ยง
ประมาณราคาโดย

ส่วนนอกแบบ
แบบเลขที่

แบบปร.4
รายการเลขที่
สำนักงานบริหารงานกลาง
เมื่อวันที่ ๑2 ก.ค 2563

แผ่นที่ 27

[illegible]

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาเซอำ จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้าง

รายการเลขที่

แบบปร.4

แผ่นที่ 28

หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

เมื่อวันที่ 02 กค 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.4. งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ									
1	ปรับพื้นที่บริเวณ	1	งาน	-	8,000.00	-	-	8,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
2	ดินถม	500	ลบ.ม	257.00	128,500.00	99.00	49,500.00	178,000.00	
3	ลานคสล.ลานจอดรถพื้น	480	ตร.ม.	450.00	216,000.00	-	-	216,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
4	ทางลาดเอียง	30	ตร.ม.	450.00	13,500.00	-	-	13,500.00	วัสดุ + ค่าแรง
5	ลาน คสล. ปูกระเบื้องเซรามิกลายแกรนิตสลับกรวดล้าง	140	ตร.ม.	950.00	133,000.00	-	-	133,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
6	ลาน คสล. ปูบล็อกตัวหนอน	25	ตร.ม.	820.00	20,500.00	-	-	20,500.00	วัสดุ + ค่าแรง
7	ขอบคัน ค.ส.ล.	80	ม.	300.00	24,000.00	-	-	24,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
8	รั้วโปร่งมาตรฐาน ชนิดไม้ดอกเสาค้ำ	4.5	เมตร	4,900.00	22,050.00	-	-	22,050.00	วัสดุ + ค่าแรง
9	รั้วเดิมเสริมอิฐบล็อก 2 ก้อน พร้อมทับหลัง	129	เมตร	500.00	64,500.00	-	-	64,500.00	วัสดุ + ค่าแรง
10	ทาสีรั้ว	259	ตร.ม.	50.00	12,950.00	30.00	7,770.00	20,720.00	
11	ราง ,ท่อระบายน้ำ	145	เมตร	600.00	87,000.00	-	-	87,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
12	บ่อพัก	40	บ่อ	650.00	26,000.00	-	-	26,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
13	บ่อดักขยะไขมัน	2	บ่อ	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
14	ถังบำบัดชนิดรวม สำเร็จรูป ขนาด 5,000 ลิตร	1	ชุด	35,500.00	35,500.00	-	-	35,500.00	
15	ฐานรองรับถังบำบัด + ติดตั้ง	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
16	ท่อลอดถนน ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	18	เมตร	226.00	4,068.00	200.00	3,600.00	7,668.00	
17	ท่อลอดพื้น ค.ส.ล. Ø 0.25 ม.	23	เมตร	200.00	4,600.00	150.00	3,450.00	8,050.00	
18	ก๊อกสนาม	5	จุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + ค่าแรง
19	กำจัดปลวก	340	ตร.ม.	90.00	30,600.00	-	-	30,600.00	วัสดุ + ค่าแรง
20	ขอบปูน คสล. สำหรับห้ามล้อรถ ขนาด 2.00 x 0.1 x0.15 ม.	9	ชุด	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	วัสดุ + ค่าแรง
รวมเงินงานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ								923,788.00	✓

4 9 -0

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วย

ประมาณราคาโดย

สาขาอะฮำ จ.เพชรบุรี

ควบคุมการก่อสร้าง

นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้าง

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบปร.4

แผ่นที่ 29

เมื่อวันที่ 02 กค ๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
21	โรงจอดรถ (ชนิดจอด 4 คัน)								
21.1	เสาเข็มหกเหลี่ยมขนาด 6" ยาว 3.00 ม.	6	ต้น	240.00	1,440.00	90.00	540.00	1,980.00	
21.2	ชุดดินฐานราก - กลบ	4.5	ลบ.ม	-	-	80.00	360.00	360.00	
21.3	คอนกรีตหยาบ	0.12	ลบ.ม	2,200.00	264.00	272.00	32.64	296.64	
21.4	คอนกรีต	1.10	ลบ.ม	2,510.00	2,761.00	395.00	434.50	3,195.50	
21.5	ไม้แบบ	8.5	ลบ.ม	400.00	3,400.00	100.00	850.00	4,250.00	
21.6	เหล็กเสริม SR 24 Dai 9 มม.	17	เส้น	110.00	1,870.00	15.00	255.00	2,125.00	
21.7	เหล็กเสริม SD 30 Dai 12 มม.	7	เส้น	190.00	1,330.00	27.00	189.00	1,519.00	
21.8	ลวดผูกเหล็ก	5	ก.ก.	31.00	155.00	-	-	155.00	
21.9	ตะปู	2	ก.ก.	31.00	62.00	-	-	62.00	
21.10	โครงเหล็ก				-		-	-	
	ท่อเหล็กดำ Ø 6" x 6.00 ม.	2	ท่อน	1,920.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø 4" x 6.00 ม.	4	ท่อน	1,320.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø 3" x 6.00 ม.	2	ท่อน	1,020.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2" x 6.00 ม.	8	ท่อน	540.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	10	ท่อน	890.00	8,900.00	-	-	8,900.00	
	แผ่นเหล็ก 0.25 x 0.25 x 9 มม.	3	แผ่น	135.00	405.00	-	-	405.00	
	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 x 6 มม.	3	แผ่น	60.00	180.00	-	-	180.00	
	น็อต Ø 1/2"	18	ตัว	30.00	540.00	-	-	540.00	
	EXP.BOLT Ø 9 มม.	12	ชุด	10.00	120.00	-	-	120.00	
	เหล็กยึดจันทัน Ø 19 มม.	2	เส้น	502.00	1,004.00	-	-	1,004.00	
	เหล็กยึดโครงหลังคา Ø 15 มม. (ตะแคงมุม)	4	เส้น	313.00	1,252.00	-	-	1,252.00	

4

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี
หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย นายวรวิธ วงศ์พันธ์

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้าง

รายงานการเลขที่ **แบบปร.4**
ฝ่ายบริหารงานออกเงาและก่อสร้าง

Page 30 of 30

ประมาณราคาโดย นายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

เมื่อวันที่ ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาลดลงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กยึดแป Ø 12 มม.	2	เส้น	204.00	408.00	-	-	408.00	
	ตัวเร่งเกลียว Ø 12 มม.	10	ตัว	180.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	แผ่นเหล็ก Ø 6" ปิดปลายท่อ	3	แผ่น	35.00	105.00	-	-	105.00	
	แผ่นเหล็ก Ø 4" ปิดปลายท่อ	3	แผ่น	15.00	45.00	-	-	45.00	
	แผ่นเหล็ก Ø 3" ปิดปลายท่อ	10	แผ่น	10.00	100.00	-	-	100.00	
	เหล็กแบนกว้าง 2" เจาะรู	6	ชุด	25.00	150.00	-	-	150.00	
	ค่าติดตั้ง+ติดตั้งโครงหลังคา	1	L/S	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
	หลังคาเหล็กมอดูล + อุปกรณ์	80	ตรม.	300.00	24,000.00	80.00	6,400.00	30,400.00	
	ทาสีน้ำมัน	50	ตรม.	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	5,000.00	
	รวมเงินงานโรงจอดรถ (ชนิดจอด 4 คัน)							93,832.14	
	รวมเงินงานสีก่อสร้างประกอบบริเวณทั้งหมด							1,017,620.14	

9

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาชะอำ จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ แบบปร.4 แผนที่ 31
 หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นายวรวิธ วงศ์พันธุ์เที่ยง เมื่อวันที่ 02 กค 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัดดูแล แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	4.1 ครุภัณฑ์ติดตั้ง								
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 ZONE	1	ตู้	17,000.00	17,000.00	600.00	600.00	17,600.00	
	SMOKE DETECTOR	30	ตัว	1,970.00	59,100.00	300.00	9,000.00	68,100.00	
	MANUAL STATION	4	ตัว	1,200.00	4,800.00	300.00	1,200.00	6,000.00	
	ALARM BELL	4	ตัว	950.00	3,800.00	300.00	1,200.00	5,000.00	
รวมเงินงานครุภัณฑ์								96,700.00	

๗๑

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง สาขาอะอำ จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แผ่นที่ 32

หน่วย ควบคุมการก่อสร้าง

ส่วนก่อสร้างฯ

ประมาณราคาโดย นายวรวิฑูรย์ วงศ์พันธุ์เที่ยง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	4.2 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	ครุภัณฑ์สำนักงานสวทรูปแบบใหม่ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
1	เคาน์เตอร์สาขาคือเตอร์ 1 คน (F1) CO-1	2	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา T1A	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
3	โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา (T2) MT-2 (แบบพิเศษ)	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
4	โต๊ะลิ้นชัก ST-2 และโต๊ะระดับปฏิบัติงานสาขาส่วนที่ติดต่อลูกค้า (แบบพิเศษ)	5	ชุด	11,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
5	โต๊ะระดับปฏิบัติงานสาขาส่วนที่ไม่ติดต่อลูกค้า	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
6	เก้าอี้ผู้จัดการสาขา MC-1	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	เก้าอี้ผู้ช่วยผู้จัดการสาขา MC-1	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
8	เก้าอี้เคาน์เตอร์ (สำหรับพนักงานเทเลอร์) SC	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
9	เก้าอี้ระดับปฏิบัติงานสาขาส่วนที่ติดต่อลูกค้า SC	10	ชุด	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
10	เก้าอี้ผู้มาติดต่อสาขา CC-1	14	ชุด	3,600.00	50,400.00	-	-	50,400.00	
11	เก้าอี้สำหรับประชาชนแบบแถวมีพนักพิง CC-2	2	ชุด	10,700.00	21,400.00	-	-	21,400.00	
12	เก้าอี้สำหรับประชาชนแบบแถวมีพนักพิง CC-3 (แบบพิเศษ)	2	ชุด	9,200.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
13	ตู้เอกสาร SF-1 /	12	ชุด	2,800.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
14	ชั้นเหล็กเก็บเอกสาร /	7	ชุด	2,200.00	15,400.00	-	-	15,400.00	

1-0

แผ่นที่ 33

งานบริหารโครงการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายวรารุณ วงศ์พันธ์เที่ยง

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อนั้น
2 ก.ค. 2533

[illegible]

10